РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4.1 Федерального
закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным
законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижи-
мости», в соответствии с Соглашением о предоставлении из федерального
бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам
от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, заключенным Управлением Росреестра
по Мурманской области с филиалом ППК «Роскадастр» по Мурманской
области, на основании протокола согласительной комиссии от 31.10.2025
№ 2, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате
выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового
квартала 51:06:0030105 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Зозуля Н.О.) в течение трех рабочих дней с момента утверждения
направить карту-плана территории в орган регистрации прав в порядке,
установленном частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-Ф5 «О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» без
опубликования приложения к настоящему постановлению.

5. Разместить постановление в газете «Североморские вести» без
размещения приложения к настоящему постановлению.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                             В.А. Карпушкин

          от 18.11.2025 г.                                                                     № 1753

Об утверждении карты-плана территории,
подготовленной в результате выполнения
комплексных кадастровых работ в границах
кадастрового квартала 51:06:0030105